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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Országgyű lés Hivatala

Irományszám

Érkezett : 1017
Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani a
Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ő l szóló 152/2014 . (VI. 6.) Korm . rendelet 48 .§ 5 . ,
13 . pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot
vezető miniszterhez,

„Minden külföldön született gyermek jogosult lesz babakötvényre ?
Miként lehet Start-számlát indítani a nem itthon született gyermekek után ?

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A szocialista kormány által bevezetett babakötvénnyel kapcsolatban többféle hír jelent meg a z
utóbbi időben, melyek arról szóltak, hogy a nem Magyarország területén született gyermekek utá n
is igénybe vehető lesz jövő évtő l a támogatás .

Volt, ahol azt jelent meg, hogy „a külhoni magyarokat is bevonják a családtámogatásba . a Kárpát-
medencében is jegyezhető lesz a babakötvény” . Máshol az olvasható, hogy „ a külföldön szülő
magyar édesanyák az anyasági támogatás mellett babakötvényt is kaphatnak az államtól” . Megint
máshol azt írták, hogy „a külföldön élő vagy külhoni magyarok előtt is "óvatosan" megnyitják a
családtámogatási rendszert, a Kárpát-medencében is jegyezhetnek babakötvényt” .

Novák Katalin, családügyekért felelős államtitkár azt is mondta, hogy „ a kormány számára minde n
megszületett magyar gyermek érték, szülessen bárhol a világon " .

Mindezek miatt kérdezem Miniszter Úrtól :
• Minden külföldön született gyermek jogosult lesz babakötvényre ?
• Miként lehet Start-számlát indítani a nem itthon született gyermekek után?
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• Milyen feltételeknek kell megfelelnie a szülőknek illetve a gyermeknek, hogy
jogosult legyen a támogatásra?

• Különbözik-e az eljárás menete attól függően, hogy melyik országból igénylik a
támogatást ?

• Pontosan milyen jogszabályváltozás teszi mindezt lehetővé?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017. szeptember 1 .

Bangóné Borbély Ildikó
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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